



Ława. Ponad milion złotych na budowę Gospodarskiej i Łąkowej zdjęto z budżetu. Co to oznacza?

data aktualizacji: 2023.07.28



Na ostatniej sesji Rady Miejskiej w Ławie 24 lipca rada podjęła uchwałę w sprawie zmian w tegorocznym budżecie miasta. Jedną z nich jest zmniejszenie budżetu na budowę ulicy Łąkowej o 340 tysięcy złotych i budżetu na budowę ulicy Gospodarskiej o prawie 733 tysiące.

Co to oznacza dla tych inwestycji?

Przedstawicielka Urzędu Miasta w Ławie, gdzie skierowaliśmy pytania w tej sprawie, zapewnia, że - pomimo przesunięcia finansowania na kolejny rok - dokonane zmiany nie wpłyną na termin realizacji tych zadań, a miasto nie straci pozyskanej z Programu Polski Ład dotacji.

Jaka zatem jest przyczyna dokonywania zmian? Według Magdaleny Szcześniak, kierownika Wydziału Planowania, Inwestycji i Monitoringu, jest to potrzeba dostosowania środków do harmonogramu robót budowlanych - właśnie w związku z pozyskanym dofinansowaniem.

- Przedstawione kwoty dotyczące ul. Łąkowej i

Gospodarskiej zostają przesunięte na przyszły rok do wieloletniej prognozy finansowej - podaje M.

Szcześniak. - Przedmiotowe inwestycje realizowane są zgodnie z umową zawartą w dniu 18 stycznia 2023 r. z terminem 13 miesięcy od podpisania umowy. W związku z przesunięciem środków termin realizacji oraz kwota pozyskanego dofinansowania nie ulegnie zmianie - zapewnia przedstawicielka iławskiego ratusza.

Z tego wynika, że realizacja zadań powinna dobiec końca w połowie lutego przyszłego roku. Czy wówczas warunki atmosferyczne pozwolą w tym terminie zrealizować zaplanowane prace - tego dowiemy się dopiero za kilka miesięcy.

A w ramach tej samej dotacji pozyskanej z Programu Polski Ład w łącznej wysokości 8,075 mln zł miasto wyremontowało ulicę Dworcową w Iławie. W tym przypadku roboty są już na ukończeniu.



Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71579-ilawa-ponad-milion-zlotych-na-budowe-gospodarskiej-i-lakowej-zdjeto-z-bu-dzetu-co-to-oznacza>